



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

ספרי קריאה מומלצים לקריאה בתקופת הקורס

	שם הספר	מחבר הספר	תקציר
1	Mr. Vertigo	Paul Auster	ילד נמכר לאדם זר, שמלמד אותו לעוף. הוא יוצא איתו למסעות שונים, המלמדים אותו כמה דברים על החיים.
2	The little prince	Antoine de Saint-Exupéry	התרחשות דמיונית, מה מוצא עצמו המספר, תקוע במדבר סהרה לאחר תקלה מכנית במטוסו, שם הוא פוגש צעיר משונה – הוא הנסיך הקטן, גיבור הסיפור אליו הוא נקשר במהרה. בשיחותיהם, חושף המחבר את השקפתו על חוסר ההיגיון שמפגין המין האנושי לעיתים, ועל האמיתות הפשוטות אותן נוטים לשכוח המבוגרים.
3	Alice In Wonderland	Lewis Carroll	הרפתקאות אליס בארץ הפלאות נחשב לאחד מנכסי צאן הברזל של ספרות הילדים העולמית. זהו הספר המוכר ביותר והמצוטט ביותר אחרי התנ"ך ושקספיר. מאז הופעתו, מבקרים שבו והגדירו אותו כציון דרך בספרות הילדים האנגלית. כבר כשיצא הספר לאור הוא זכה כמעט רק לביקורות משבחות, שהגדירו אותו כ"חגיגה לילדים" וכ"אוצר אמנותי מרהיב".
4	The Rosie Project	Graeme Simsion	גבר יוצא לחפש אחר אישה שתאהב אותו ותינשא לו. לכאורה זה נשמע בנאלי, אבל לא כשמדובר בדון טילמן. דון הוא פרופסור מבריק לגנטיקה וגבר חכם וחסוב (בזכות אימונים קבועים ותזונה מבוקרת) – אבל כל הסימנים מעידים שהוא לוקה בתסמונת אספרגר. כלומר, יש לו יכולות מנטליות פנומנליות, אבל הוא סובל מקושי להשתלב בחברה ולהביע רגשות, דבר שיוצר לא פעם מצבים מביכים ומצחיקים מאוד. העניינים מסתבכים עוד יותר כשדון מחליט למצוא בת זוג. כדי לנקוט בגישה מדעית יעילה, הוא מרכיב שאלון המיועד למועמדות ל"תפקיד". אלא שאז הוא פוגש ברוזי – "האישה היפה ביותר עלי אדמות", לדבריו – שלחלוטין אינה עונה על דרישותיו המחמירות של השאלון, בשל איחוריה הכרוניים, נטייתה לצמחונות ואופיה העוקצני. בתחילה דון פוסל אותה על הסף, אך בהמשך הוא מצטרף אליה למסע לגילוי סוד משפחתי שמעיק עליה. כתוצאה מכך, שגרת חייו הקפדנית מתערערת, והוא נאלץ, לראשונה בחייו, להתמודד עם רגשות תסכול, כעס, דחייה ובלבול.
5	Pride and Prejudice	Jane Austen	הרומנים מסופרים מנקודת מבטן של גיבורות הספרים - נשים אנגליות במאה ה-18. העלילות נסובות סביב אהבות גדולות, פערי מעמדות, כסף, שקרים וצביעות.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

6	1984	George Orwell	גיבור הספר, וינסטון סמית, חי ב"אוקיאניה", מדינה טוטליטרית שבה האזרחים נמצאים תחת עינו הפקוחה של "האח הגדול", שליט המפלגה. ההיסטוריה משוכתבת לפי צורכי ההנהגה, והשפה המדוברת מותאמת, והופכת לשפה הנקראת "שיחדש" (Newspeak), כך שתוגבל יכולת החשיבה של האזרחים. מטרת ה"שיחדש" היא לצמצם את אוצר המילים, תוך סילוק מונחים כ"חופש", ובד בבד ליצור מצב בו הדיבור הופך להיות פעולה אוטומטית שמקורה בגרון האנושי, ולא פעולה מנטלית שמקורה במוח. כך למשל, תרגום לשיחדש של הפסקה המפורסמת מהחוקה האמריקאית, המדברת על חופש ועל המרדף אחר האושר, הינו מילה אחת- "חשובפשע" (Thoughtcrime) - המילה המיוחדת בשיחדש לכל פעילות מנטלית שאינה על פי עקרונות המפלגה.
7	The Curious Incident of the Dog in the Night-Time	Mark Haddon	כריסטופר בון בן החמש עשרה יודע את שמות כל המדינות בעולם, את ערי הבירה שלהן ואת כל המספרים הראשוניים עד 7507. הוא מתבונן בעולם בעיני הגיבור שלו, שרלוק הולמס, כשהוא זוכר כל פרט, מבחין בכל תנועה. אך למרות שהוא פותר בקלות בעיות סבוכות במתמטיקה, הוא מתקשה להבין אפילו את הרגשות הפשוטים ביותר של בני האדם. בדיחות לא מצחיקות אותו, מטאפורה היא שקר בעיניו והבעות פניו של העומד מולו לא אומרות לו דבר. כשאבא שלו שואל "אתה מבין שאני אוהב אותך?" הוא עונה, "כן, כי לאהוב מישהו זה לעזור לו כשהוא מסתבך בצרות, ולדאוג לו, ולומר לו את האמת." אבל אמיתות חייו של כריסטופר מתנפצות לילה אחד כשהכלב של השכנים נרצח. חיפוש תמים אחר הרוצח מוביל אותו לגילויים כואבים עליו ועל משפחתו, וכל עולמו קורס באחת. לראשונה בחייו הוא עוזב את הבית ונפגש פנים אל פנים עם העולם הגדול.
8	The Secret Lives of Bees	Sue Monk Kidd	לילי בת ה-14 שהמוות של אמה רודף אותה מנסה לברוח מחייה הקודרים בחווה של אביה ויוצאת לטיבורן בקרוליינה הדרומית. אל לילי מתלווה חברתה רוזלין, והשתיים יוצאות למסע הגדול שיהיה גם מסע של גילוי עצמי שיישנה את חייהן. לילי ורוזלין נאלצות להתמודד במסען עם המתחים הגזעיים בדרום ארה"ב של שנות השישים.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

9	The Girl Who Kicked the Hornets' Nest	Stieg Larsson	<p>ליסבת סלאנדר, שעמדה במרכז שני החלקים הראשונים של טרילוגיית מילניום, מאושפזת במחלקה לטיפול נמרץ במצב קריטי, לאחר שנורתה בראשה, בכתפה ובאזור הירך. היא נלחמת על חייה בכל מובן אפשרי: אם תצליח להחלים היא תועמד למשפט ותואשם בשלושה מקרי רצח שונים. יחד עם מיכאל בלומקוויסט, המתעקש להישאר חלק מחייה, ועם המחשב שממלא תפקיד מרכזי בספר, היא מנסה לא רק להוכיח את חפותה, אלא גם לאתר ולהוקיע בציבור את מי שחברו להרוס את חייה והעבירו אותה מסכת של אלימות, השפלה וייסורים. אלא שנדמה שכדי לסגור את כל הקצוות עדיף שליסבת תטפל בכמה דברים בעצמה. בדרכה היצירתית והבלתי מתפשרת, ובהתאם לאמות המוסר הייחודיות שלה, היא מתכננת את נקמתה באדם שניסה לרצוח אותה. הנערה שבעטה בקן הצרעות הוא הכרך השלישי בטרילוגיית מילניום מאת הסופר השוודי סטיג לרסון, שהלך לעולמו לפני שזכה לראות בהצלחה לה זוכים ספרי הסדרה בעולם כולו.</p>
10	Slumdog Millionaire	Vikas Swarup	<p>ראם מוחמד תומס בן השמונה עשרה, נער אשפתות ממומביי, זוכה במפתיע בחידון טריוויה טלוויזיוני ומקבל לידי לא פחות ממיליארד רופי (כמאה מיליון שקל). המפיקים תאבי הבצע והפרסום חושדים בו במרמה, והוא מושלך לכלא. עורכת הדין אידיאליסטית, שלוקחת על עצמה את התפקיד להגן עליו, שואלת אותו כיצד ייתכן שנער יתום וחסר השכלה ידע לענות את כל תשובות הנכונות. הנער הצעיר עונה לה שאלה אחר שאלה, סיפור אחר סיפור. פרקי הספר נער החידות מבומביי, המופעים כסדר השאלות בחידון, חושפים את תעלומת חייו של הגיבור: כיצד ננטש כתינוק, גדל אצל כומר טוב לב, התגלגל לבית היתומים, שירת בביתו של דיפלומט אוסטרי מסתורי, עבד אצל כוכבת קולנוע הוליוודית לשעבר, הציל בכוח האהבה ילדה מאלימות אביה ועוד כהנה וכהנה אפיזודות שכולן מתחברות יחד לסוף הבלתי צפוי בתוך האולפן הטלוויזיה. דרך סיפור חייו של הגיבור רב הקסם, סקרן, בעל אמות מידה מוסריות ומידה מפתיעה של אופטימיות ואהבת אדם, מתגלה לעיני הקוראים הודו של ימינו - ארץ שיופי, ססגונית ועושר תרבותי מתקיימים בה לצד כיעור, עליבות וטרגדיה.</p>



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

11	Murder on the Orient Express	Agatha Christie	<p>עם "מלכודת העכברים" והמחזה "עשרה כושים קטנים" נמנה לצד "באוריניט אקספרס רצח" רומן בילוש זה תורגם לעשרות שפות, נמכר. יצירות המופת הפופולריות ביותר של אגטה כריסטי הרקול פוארו, הבלש הבלגי היהיר שיצא לדימוס, נקלע. במיליוני עותקים ועובד לסרט עתיר כוכבים ביותר בקריירה העשירה שלו שעה שהוא נוסע ברכבת לאחת מתעלומות הרצח הסבוכות במיטב המסורת של כריסטי, רבים הם החשודים ברצח ולא אחת. "אקספרס אוריניט" המפורסמת הקשה של הרקול פוארו לפצח את האגוז "תאי המוח האפורים" שהפעם לא יצליחו נדמה לקורא בנשימה עצורה שנקרה בדרכו. אגטה כריסטי סוחפת את הקורא על פני דפי הרומן הזה, שנקרא עד לסופו המפתיע.</p>
12	Fight club	Chuck Palahniuk	<p>הספר מתאר את קורותיו של גבר צעיר, אשר מרגיש מתוסכל מקיומו הזעיר-בורגני. הגיבור עובד במשרה משעממת ומדכאת, חי לבדו בדירה חסרת ייחוד בבנין מגורים ענק, ללא משפחה או חיי חברה, וסובל מנדודי שינה קשים. לאחר פגישה עם אדם בשם טיילר דרדן, אנרכיסט מסתורי שמזמין אותו לעבור לגור בביתו המוזנח והמתפורר לאחר שביתו של הגיבור הוצת, מתחיל הגיבור למרוד בדיכוי הפוסט-מודרני של המעמד הבינוני. טיילר מציג בפני הגיבור את פילוסופיית החיים שלו, אשר תומכת באנרכיזם, הרס עצמי, באנטי-גלובליזציה ומתנגדת לתרבות הצריכה. בתשובה לקושי של הגיבור, אומר טיילר שהתסכול אותו הוא חווה נובע מהתלות שלו בגאולה, ילדותו ללא דמות אב אמיתית, שיפור עצמי דרך החומר ורדיפה אחר שלמות. "תוכנית הגמילה" שמתווה טיילר עבור הגיבור כוללת ויתור מוחלט על נוחיות החיים הבורגניים, תרבות הצריכה, כאב ואלומות כדרך להרס עצמי, וקבלת המוות כדבר שעשוי להתרחש בכל רגע. השניים מקימים מועדון חברים סגור, שחבריו נפגשים מדי לילה כדי לערוך קרבות אגרוף. קרב האגרופים מתואר כחוויה גברית אולטימטיבית, המחדדת את החושים ומאפשרת לגבר להיות "גבר" כפי שהתכוון הטבע. הפילוסופיה של דרדן עושה לה נפשות רבות; המועדון גדל ונוספים לו סניפים בכל ערי ארצות הברית, והופך בהנהגתו של דרדן לתנועת המונים אנרכיסטית, מיליטנטית וטרוריסטית, היוצאת משליטה ושואפת להשמיד את תרבות הצריכה ואת העולם המודרני בכלל. בסוף הספר מגלה המספר כי טיילר דרדן אינו אלא אישיות נוספת שלו עצמו. טיילר מנסה לעצור את דרדן, אך דרדן מאיים עליו באקדח. מרלה סינגר מגיעה ודמותו של דרדן מתפוגגת.</p>



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

13	The Kite Runner		<p>רודף העפיפונים הוא סיפור על חברות, על בגידה ועל מחיר הנאמנות. זהו סיפור על הקשר בין אבות לבנים - על האהבה ביניהם, על הקורבנות שהם מקריבים ועל השקרים שהם מספרים. רודף העפיפונים, שעלילתו מתרחשת בתקופה היסטורית שלא דובר בה עד כה בתחום הפרוזה, מתאר את התרבות העשירה ואת היופי של ארץ שנמצאת בתהליך של הרס. אך לצד הייאוש והחידלון חאלד חוסייני גם מעניק לנו תקווה: לאורך כל הספר הוא שוטח לפנינו את אמונתו בכוחם של ספרים, קריאה והשכלה, כדרך לכפרה ולגאולה.</p>
14	A Thousand Splendid Suns	Khaled Hosseini	<p>הרומן "אלף שמשות זוהרות", מביא לידי ביטוי את אותו כישרון מופלא של רקימת עלילות, כישרון שעשה את רודף העפיפונים לקלאסיקה אהובה, הוא בעת ובעונה אחת כרוניקה מדהימה של שלושים שנות היסטוריה אפגנית, וסיפור נוגע ללב על משפחה, ידידות, אמונה והישועה המצויה באהבה. מריאם ולילה, שתי נשים, שדור אחד ופער עצום בהשקפה על אהבה ומשפחה מפרידים ביניהן, נקשרות זו לזו בנסיבות מצמררות של מלחמה, אובדן וגורל. בעודן עומדות בפני סכנות הולכות וגוברות סביבן - הן בבית והן ברחובות קאבול - נוצרת ביניהן אחווה שעושה אותן אחיות זו לזו וגם אם ובתה, ודבר זה עתיד בסופו של דבר לשנות לא רק את מהלך חייהן אלא גם את זה של הדור הבא.</p>
15	The Girl with the Dragon Tattoo	Stieg Larsson	<p>היא תעלומת חדר נעול המשתרעת על פני אי שלם וחצי מאה. העלילה "קעקוע דרקון נערה עם" כתב העת ל של"מתחילה בנקודת שפל בחייו המקצועיים של מיכאל בלומקוויסט, הבעלים והמו ובגזנות. בלומקוויסט שהורשע כתב עת ששם לו למטרה להילחם בשחיתות, "מילניום" הכלכלי הנס-אריק ונרסטרום, ועוד בטרם בהוצאת לשון הרע נגד איש עסקים מצליח ורב השפעה בשם תעשיין שוודי קשיש ובעל עוצמה, בבקשה, הפנים את מצבו החדש, מקבל פנייה מהנריק ונגר את נסיבות היעלמותה של קרובת משפחתו, לחבר ביוגרפיה משפחתית שתהווה אמתלה לחקור כארבעים שנה נערה בת 16, מהאי הפרטי של המשפחה לפני</p>



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

16	Digital Fortress		<p>כאשר מכונת הפענוח של סוכנות הביטחון הלאומית נתקלת בצופן מסתורי שהיא אינה מסוגלת לפענח, הסוכנות מזעיקה את מפענחת הצפנים הראשית, סוזן פלטשר. מה שהיא מגלה גורם לגלי הלם בכל מוקדי העוצמה בארצות-הברית. הסוכנות מוחזקת כבת ערובה - לא על ידי רובים או פצצות, אלא על ידי צופן מסובך כל כך, שאם ייחשף הוא יפגע אנושות בביון האמריקני. סוזן, שמוצאת עצמה בסבך של סודות ושקרים, נאבקת להציל את הסוכנות שבה היא מאמינה. נבגדת על ידי כל הצדדים, היא מוצאת את עצמה נלחמת לא רק למען ארצה אלא גם על חייה, ולבסוף, על חייו של הגבר שהיא אוהבת.</p>
17	Deception Point		<p>לוויין של נאס"א מגלה אובייקט נדיר ומדהים שנקבר בקרח באזור הקוטב הצפוני. כדי לוודא שהמימצאים אכן אמיתיים, מזעיק הבית הלבן את סוכנת הביון רייצ'ל סקסטון. מלווה בקבוצת מומחים הכוללת את החוקר מייקל טולנד, רייצ'ל יוצאת למסע לקוטב הצפוני ומגלה את הלא-ייאמן: ראיות לתרמית מדעית, שמאימת לגרום עימות בקנה מידה עולמי.</p>
18	Angels & Demons	Dan Brown	<p>כאשר רוברט לנגדון, חוקר הסמלים המוכר לנו מהספר צופן דה וינצ'י, נשלח למכון מחקר שוויצרי כדי לבדוק סמל מסתורי שנצרב לתוך חזהו של פיזיקאי שנרצח. הוא מגלה ראיות לדבר מה שלא ניתן אפילו לדמיין אותו: תחייתו של "אילומינטי", ארגון המחתרת החזק ביותר שהיה קיים אי פעם. ה"אילומינטי" עלה כעת אל פני השטח כדי לבצע את נקמת הדם האגדית הסופית שלו נגד האויב השנוא עליו ביותר - הכנסייה הקתולית. חששותיו של לנגדון מתאמתים, כאשר שליח של "אילומינטי" מודיע שהארגון הטמין פצצה בלב קריית הוותיקן. תוך כדי הספירה לאחור ממריא לנגדון לרומא וחובר אל ויטוריה וטרה, מדענית איטלקיה מסתורית, כדי לעזור לוותיקן במאבקו הנואש על קיומו. במסע ציד העובר דרך כתבי סתר חתומים, מערות קבורה מסוכנות וקתדרלות נטושות, עוברים לנגדון ווטרה מסלול בן 400 שנה של סמלים עתיקים, שחוצים את רומא לעבר מאורתו הנשכחת של ארגון "אילומינטי" - מקום חשאי המנכיל את תקוותו היחידה של הוותיקן. מלאכים ושדים הוא מותחן רב עוצמה, שנע מפסגות של גילויים מאירי עיניים אל אמיתות אפלות, וכל זאת כאשר המאבק בין המדע לדת הולך והופך למלחמה של ממש. -- מהמעטפת האחורית.</p>



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

19	The Da Vinci Code		בעת ביקור בפריז מקבל רוברט לנגדון, מומחה לסמלים, טלפון בהול בשעת לילה מאוחרת. האוצר הזקן של הלובר נרצח במוזיאון, וצופן סתום נמצא ליד גופתו. כשלנגדון מנסה לפענח את החידות המזרות בעזרת מפענחת הצפנים, סופי נווה, נדהמים שניהם לגלות שורה של רמזים ביצירותיו של דה וינצ'י, שהוסוו בחכמה על ידי הצייר. הסיכונים גוברים כשלנגדון חושף חוליה מדהימה: האוצר המנוח היה מעורב ב'מסדר ציון' - אגודה חשאית, שבין חבריה נמנו אייזק ניוטון, בוטצ'ילי, ויקטור הוגו וליאונרדו דה וינצ'י. לנגדון מבין שהם במצוד אחרי סוד היסטורי עוצר נשימה, מדהים ומסוכן כאחד. במרוץ מטורף ברחובות פריז וסביבותיה מוצאים את עצמם לנגדון ונווה מתמודדים עם אנשים נטולי פנים ורבי עוצמה, שצופים מראש כל מהלך שלהם. אם לא יצליחו לפענח את החידה, יאבד לנצח סודו של המסדר - ואיתו האמת העתיקה.
20	It	Stephen King	ז'ה' הוא התגלמות הרוע, והוא נקרא כך משום שאין מילה שתוכל לתארו. הוא מופיע בדמויות שונות, ועקבותיו הם ילדים שנרצחים וגופותיהם נמצאות אכולות. 'זה' איננו בוחל גם במעשי רוע אחרים, שלא ישוערו. משכנו של 'זה' הוא תעלות הביוב של דרי, והוא מופיע בדמויות שונות. הדמות החביבה עליו היא של ליצן עם בלוני. שבעה ילדים נרדפים, חשים שהגורל קרא להם להתאחד - ליצור מעגל מושלם, לצאת לדרך ארוכה של אימה נוראה כדי להביס את 'זה'. עד שמסע האימה מסתיים.
21	Misery		פול שלדון הוא סופר רבי מכר שמצא לבסוף את המעריצה הגדולה ביותר שלו - אנני וילקס. אך היא יותר מסתם 'קורא מתמיד', היא האחות המטפלת בו אחרי תאונת דרכים. היא גם השובה שלו, הסוהרת הכולאת אותו בביתה המבודד שבהרי הרוקי, והיא רוצה שהוא יכתוב את ספרו הטוב ביותר - רק עבודה. יש לה דרכים רבות להכריחו, מזרק, למשל. או גרזן. ואם אלה לא יעזרו, היא יכולה להיות עוד יותר מרושעת. בספר חד כתער חודר סטיפן קינג אל נפשו של האדם השרירי באימה הראשונית והנוראה ביותר. סטיפן קינג, מחבר ספרי האימים המצליח ביותר בעולם, שוב מפליא לתאר את האדם, את הפחד, ואת השילוב של שניהם.
22	Insomnia		עלילת הספר מתרחשת בעיר דרי שבמדינת מיין בארצות הברית. ספר זה עוסק ברעיונות של מציאויות שמעבר, של חיים ומוות, גורל, תכלית ומקריות, ושל היכולת של בני אדם, גם כשהם זקנים וסובלים מנדודי שינה קשים, לעשות את הבלתי יאומן, מה שנבצר מכוחות עליונים יותר לעשות.
23	The Green Mile		מאז שאשתו נפטרה, ראלף רוברטס מתקשה לישון. בכל לילה הוא מתעורר מעט מוקדם יותר מהלילה שלפניו, עד שהוא כמעט אינו ישן. במהלך משמרות הלילה המאוחרות שלו והליכותיו, הוא מתבונן בכמה דברים מוזרים שקורים בדרי, מיין. הוא רואה סרטים צבעוניים זורמים מראשי אנשים. הוא עד לשני גברים קטנים ומשונים שמסתובבים בעיר באמצע הלילה. הוא מתחיל לחשוד שהמקרים האלה הם לא יותר מהזיות שמקורן בחוסר שינה. ראלף וחברתו, האלמנה לואיס שאסה, הופכים מעורבים באירועים בעלי משמעות קוסמית.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

24	A Time to Kill		<p>מחברם של רבי - מכר "הפירמה", "תיק שקנאי" ו"הלקוח", פורש בספר זה דרמה משפטית מרתקת. ביום אביב נאה בעיר קלנטון שבמיסיסיפי, שעה שטוניה בת ה-10 היתה אמורה לעסוק בשעשועי ילדות הולמים את גילה, היא נאנסת ומוכית על ידי שני גברים באכזריות שתשאר צלקות בנפשה ובגופה לנצח. אביה, קרל לי היילי, שאינו יכול להשלים עם האירוע הנורא, עושה דין בתוקפיה זמן קצר לאחר מכן. חמוש ברובה M-16, הוא טובח בהם בבית המשפט. כמי שמועמד להוצאה להורג, שוכר קרל לי את שירותיו של פרקליט צעיר, ג'ייק בריגנס, הרואה במקרה זה קרש קפיצה לפרסום והכרה. קרל לי היילי הוא שחור, ואילו השופט - והנרצחים - לבנים. עד מהרה הופכת העיירה הדרומית השלווה לשדה קרב רוחש אנשי תקשורת, עם מצעדי קו - קלקס - קלאן ואנשי התנועה לשיויון הזכויות. הפרקליט הצעיר והשאפתן עתיד לגלות שהמעמסה גדולה עליו.</p>
25	The Firm		<p>עורך דין צעיר ושאפתן מקבל הצעה שלא יכול לסרב לה – משרה חלומית, שכר גבוה ויתרונות אין ספור. בן רגע מוצא עצמו מיצ'ל מקדיר נאבק בפירמת פרקליטים מושחתת מצד אחד - ובסוכנות האפ.בי.אי מצד שני, כדי להציל את חייו ואת חיי אשתו היפהפייה.</p>
26	The Pelican Brief	John Grisham	<p>דארבי שו, סטודנטית מבריקה למשפטים, מחליטה לערוך חקירה פרטית בנוגע לרציחתם של שני שופטי בית המשפט העליון, אברהם רוזנברג בן ה-91 וג'ון ג'ונסן הצעיר והשמרני. ברגע שהיא מסכמת את ממצאיה ואת השערותיה המדהימות בתקציר, מתחיל מרדף אכזרי אחריה, המאלץ אותה לרדת למחתרת ולהשתמש במלוא תושייתה כדי להינצל. גריי גרנטאם, כתב חוקר של ה'ושינגטון פוסט', מצטרף אליה, משוכנע שהחומר בתיק שאספה חושף מזימה בהיקף של פרשת ווטרגייט.</p>
27	The Client		<p>הלקוח הוא סיפורו של מארק סווי בן ה-11 אשר לא במתכוון נעשה עד להתאבדותו של פרקליט מניו אורלינס. רגעים לפני מותו מגלה הפרקליט למארק סוד נורא הקשור לרצח סנאטור מלואיזיאנה ולמשפטו של החשוד ברצח, איש המאפיה בארי מולדאנו. המשטרה, התובע הכללי וסוכני האפ-בי-איי, כולם לוחצים על מארק שיגלה להם את דבריו האחרונים של המתאבד, אך הילד יודע שהמאפיה אורבת לכל הגה היוצא מפיו. הילד בוגר מגילו וניחן בחכמת רחוב, שוכר את רגי לאב, עורכת דין קשוחה ונחושה לגונן על ילדים נרדפים. יחד הם מערימים על השלטונות, ובמסע מסמר שיער הם נאחזים בתקווה להציל את חייו של מארק ושל משפחתו. שוב מצליח גרישם, בכישרונו לטוות עלילה מפותלת ומהפנטת וליצור דמויות משכנעות תלת-מימדיות בספר שאי אפשר להניח מן היד.</p>



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

28	Without Remorse		<p>כאשר נודע לבכירי הפנטגון שחיילים וקצינים אמריקאים, שנחשבו להרוגים, נמצאים בשבי הצפון-ווייטנאמי, הם ניגשים מייד למבצע חילוץ. לכולם ברור שהאדם היחיד שיכול לבצע פעולה כזאת הוא קלי, המכונה "מר קלארק", איש הקומנדו הימי לשעבר. ואולם קלי נמצא בעיצומו של מסע נקמה בסוחרי סמים שרצחו את אהובתו. הוא נאלץ לקבל על עצמו את המשימה שהטיל עליו הפנטגון</p>
29	Dead or Alive	Tom Clancy	<p>בעודה עסוקה במלחמות אפגניסטן ועיראק, עומדת ארצות-הברית בפני סכנה המעמידה בצל את אסון מגדלי התאומים. "האמיר", הטרוריסט האכזרי והמסוכן ביותר בעולם, מתכנן פעולה שתביא להרס מוחלט של ארצות-הברית. אף על פי שזרועות החוק מנסות ללכוד אותו, שוב ושוב מצליח "האמיר" - שדמותו מבוססת על דמותו של אוסאמה בן לאדן - לחמוק. ואולם, אף על פי שנשיא ארצות-הברית הכריז שיש ללכוד את "האמיר" חי או מת, ידיהן של כל סוכנויות הביון והלוחמה בטרור כבולות על ידי הממסד המשפטי והביורוקרטי. "קמפוס" הוא ארגון שפועל מחוץ לממסד הרשמי. חברים בו גיבורים שהכרנו מספריו הקודמים של קלנסי: ג'ק ראיין הבן (בנו של נשיא ארצות-הברית לשעבר), ג'ון קלארק, דומינגו שאבז, ואחרים. החבורה יוצאת למרדף מסוכן, חובק עולם, שבו עומדים אנשיה בפני מצבים קשים. ביד בוטחת ועם ידע קרבי מרשים המעניק לספר אמינות מוחלטת, מוליך טום קלנסי את "קמפוס" וגם אותנו, הקוראים, בשבילי הסכנה והמתח עד העמוד האחרון</p>
30	The Sum of All Fears		<p>ג'ק ראיין לא העלה על דעתו שדווקא עכשיו יפרצו כל הפחדים כולם, שהמציאות תהיה לסיוט בלהות, שדי יהיה בצעד אחד מוטעה כדי ששואה גרעינית תהפוך את העולם כולו לתוהו ובוהו. קבוצה של טרוריסטים פלשתינים ותומכיהם, שלאחר כינון הסדר החדש בין מזרח ומערב מצאו את עצמם "מחוסרי עבודה", מגייסים לעזרתם מדען מזרח גרמני ומפתחים פצצת אטום. כבסיס הם משתמשים בנפל של פצצת אטום ישראלית שנשמטה ממטוס שהופל בשמי סוריה במלחמת יום הכיפורים ונמצאה כעבור עשרים שנה. ג'ק ראיין ועמיתו דן מאריי מה-FBI נזעקים למצוא פתרון בהול לפני שהמנהיגים מאבדים שליטה וממיטים על העולם אסון שאין חזרה ממנו. כל הפחדים כולם הוא רב מכר חדש ועכשווי של אמן הבדיון הטכנולוגי המושלם - טום קלנסי. מתח בלתי פוסק, פרטי פרטים טכניים מדהימים, מעודכנים עד המילה האחרונה של התעשייה הצבאית העולמית, עלילות משנה מסעירות נשזרות בעלילה מרכזית מרתקת להפליא, שכאילו נלקחה היישר מכותרות העיתונים של מחר בבוקר.</p>



הוצאת
פרטים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

31	Debt of Honor		<p>ג'ק ראיין היה די מרוצה מעבודתו כברוקר בחברת השקעות. והוא גם עשה לעצמו ולביתו הון קטן, בלי להתאמץ הרבה. הוא השתדל לשכנע את עצמו שהוא ממש לא מתגעגע לעבודתו בשירות ה'ס'. אי. איי, והדבר היחיד שהטריד אותו היה העובדה שעל מגרש הגולף הוא התגלה ככישלון מוחלט. כן, והתחיל קצת לשעמם לו, אבל רק קצת. ואז הוא מקבל הודעה במכשיר האיתורית שלו - עליו להתייצב מיד בבית הלבן. הוא שוב נקרא אל הדגל, והפעם לשמש בתפקיד היועץ לביטחון לאומי של נשיא ארצות - הברית, לא פחות. הנשיא בצרות והוא זקוק לראיין כדי שזה יעזור לו להיחלץ מן הבוץ. המשבר שאליו נקלע הנשיא מורכב מכמה וכמה עימותים, שנחתו עליו בעת ובעונה אחת. הצי ההודי החל בביצוע תמרונים לא ידידותיים באוקיינוס ההודי, קו ייצור שלם של מכונות יפניות התגלה כפגום וגרם למותם של חמישה אנשים בארצות - הברית, מהסי. אי. איי מוסרים לו כי היפנים הצליחו להערים על גדודי המשקיפים ופקחי האו"ם ולייצר טילים גרעיניים, ונוסף על כל הצרות דן מאריי מהאף. בי. איי מודיע לו כי סגן הנשיא מואשם בהטרדה מינית. החמור מכול הוא שהממשלה היפנית יצאה משליטה ובהשפעת איש - עסקים מוכה שיגעון גדלות הצבא היפני פלש לאחד מאיי האוקיינוס השקט שבשליטת ארצות - הברית - ממש הכרזת מלחמה. ראיין, כרגיל, הוא האיש הנכון במקום הנכון ושום מלחמה לא תפרוץ אם ג'ק ראיין החליט לעשות הכול כדי למנוע אותה. חוב של כבוד בנוי ממארג סבוך של עלילות מרתקות המתקשרות זו לזו בדרכים לא שיגרתיות. זהו לכל הדעות ספרו המותח והעדכני ביותר של טום קלנסי, והוא מציג את נושא היחסים הבעייתיים בין ארצות - הברית ליפן מזווית שונה ומרתקת.</p>
----	---------------	--	---



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

32	Tell No One	Harlan Coben	אליזבת ודיוויד בק הם הזוג המושלם. אהבתם אינה יודעת גבולות. בטקס סודי הם מנציחים אותה בחרטת קווים על העץ "שלהם" ביער שעל שפת האגם. קו אחד לכל שנה שעוברת מאז הנשיקה הראשונה. אחרי הקו השלושה-עשר נגדע סיפורם המשותף בטרגדיה מחרידה. אליזבת נרצחת באכזריות ועולמו של דיוויד חרב עליו. כעבור שמונה שנים הוא מקבל פתאום מייל מסתורי עם עשרים ואחד קווים, ועולמו שוב מתהפך. את ההמשך אסור, פשוט אסור, לגלות.
33	Play Dead		
34	Caught		כשמתברר שהיילי מקווייד, נערה מקובלת ממשפחה טובה, נעדרת מביתה, עיירה שלמה עוצרת את נשימתה ומצפה לגרוע מכול. האם דן מרסר, העובד הסוציאלי המוערך, קשור להיעלמותה? כתבת טלוויזיה חסרת מעצורים יוצאת לחקור ומגלה שהסיפור מורכב וסבוך הרבה יותר ממה שהעזה להעלות בדעתה: סוד נורא של קבוצת חברים מאוניברסיטה יוקרתית מטיל צל כבד על עתידי, חוקר משטרה על סף פרישה מנסה להגיע לפתרון אמיתי אחרון, וגם הקורבנות-לכאורה נדרשים לחשבון נפש נוקב. עד מהרה מתגלים עוד ועוד שלדים בארונותיהם של כל המעורבים בפרשה, ורוחות רעות מן העבר מאיימות לזקוף את ראשיהן - ואולי גם לתבוע נקמה. והכול מתחיל בדלת אחת שאסור היה לפתוח.
35	Gone for Good		הנעלמים הוא סיפור סוחף ועוצר נשימה על סודות, שקרים ובגידה גורלית, שנפרש תוך כדי מצוד אחר אח נעדר, אהובה שנעלמת במסתוריות, רוצח סדרתי, ובעיקר אחר האמת, שעתידיה לזעזע את חייהן של כל הנפשות הפועלות.
36	Miracle Cure		כמו ברוב הספרים של קובן, קיימים כאן שני קווי עלילה שבתחילת הספר הקשר ביניהן נראה זניח, אך ככל שמתקדמים הם מתאחדים והופכים מקשה אחת. הראשון מספר על זוג סלבריטאי נשוי, מייקל סילברמן ושרה לואל. הוא – כוכב NBA, וטרן בשנותיו האחרונות בליגה. היא – עיתונאית שאפתנית שעומדת בפני נקודת השיא בקריירה שלה, הגשת מהדורת חדשות בכבלים. במרכז הסיפור השני עומד ד"ר הארווי רייקר – בעל קליניקה מסתורית, שמצאה את התרופה לנגיף האיידס. חולים שאובחנו כ-HIV POSITIVE שוחררו לאחר מספר שנים בקליניקה כשדגימת הדם שלהם מראה HIV NEGATIVE. אבל בדרך לשלבי הפיתוח הסופיים של התרופה וההפצה שלה בשוק, מכשול גדול יותר מעקשנותו של הנגיף הוא דווקא עקשנותם של גורמים חיצוניים, שלא ממש מעוניינים בהצלחתה של הקליניקה – קולגות שמתחרים על מימון ממשלתי למחקר שלהם, כומר אוונגליסטי חד לשון, פקיד ממשלתי קפדן יתר על המידה שלא מוכן בשום אופן לעשות להארווי חיים קלים, אבל יותר מכל, רוצח סדרתי אכזרי – אולי מטעם אחד מבעלי האינטרס הנ"ל ואולי סתם הומופוב – ששוחט בזה אחר זה מטופלים לשעבר בקליניקה שרופאו. העלילה הזו לא תרפה מכם אפילו לשנייה אחת, ובסופה תרצו רק לעמוד ולמחוא כפיים לקובן.



הוצאת
פרטים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

37	Shelter		<p>אחינו של הדמות האהובה על הרלן קובן - מיירון בוליטר - מיקי בוליטר, בגיליון אחר מחתרת שפועלת למען הצלת ילדים. ראש המחתרת היא דמות מפורסמת מהשואה. הספר מדבר על מיקי וחבריו ועל פעולותיהם כאשר הם מצטרפים, ללא בחירה, למחתרת.</p>
38	No second chance		<p>דר' מארק סידמן נורה פעמיים, אישתו נרצחה, ובתו בת השישה חודשים נחטפה. כאשר הוא מקבל את דרישות הכופר - הוא יודע שיש לו הזדמנות אחת לעשות זאת כמו שצריך. אך אין לו לאן לפנות, ואין לו על מי לסמוך.</p>
39	the woods		<p>לפני עשרים שנה נכנסו ארבעה צעירים למעבה היער, ולא שבו. גופותיהן של שניים מהם נמצאו; שני האחרים נחשבו מאז לנעדרים. עתה, פול קופלנד, אחיה של אחת הנעדרות, הוא תובע מחוזי אמביציוזי הנאבק לנצח במשפט החשוב ביותר בקריירה שלו ולשקם את חייו האישיים. אבל גילוייה של גופה, שעליה סימנים הקושרים אותה לקופלנד, מכניס את חייו לסחרור מחודש. הגילוי הבלתי צפוי מאלץ את קופלנד לשוב ולהתמודד עם כל מה שניסה להדחיק מאז אותו קיץ. מה היה חלקו בטרגדיה? מה היה חלקה של לואי, אהבת נעוריו? מה בדיוק הסתירו מפניו הוריו, מהגרים מרוסיה, ומדוע נטשה אותו אמו? ובעיקר, מה באמת קרה באותו לילה נורא במעבה היער, והאם יש סיכוי להיכנס שוב לעומק זירת האסון האפלה, אפופת סיפורי הבלהות, ולצאת ממנה ללא פגע? היער, רב המכר המורכב והמשוכלל ביותר של קובן - המזגזג בין שתי יבשות ובין רסיסי הזיכרון והתודעה של דמויות שהיו לכאורה באותו מקום אך חוו חוויות שונות לחלוטין - ידיר שינה מעיניכם ויעביר בבשרכם, עמוד אחר עמוד, צמרמורות של אימה ועונג, מהסוג שרק קובן יודע לייצר.</p>
40	Don't let go		
41	The stranger		<p>אדם זר יכול להופיע משום מקום. בחניה, בסופרמרקט, בבר. זהותו אינה ידועה, מניעיו אינם ברורים. הוא לוחש משהו באוזןך ונעלם, מותיר אותך לבד, מנסה ללקט את שברי חייו. אדם פרייס הוא סיפור הצלחה. יש לו אישה יפה, שני בנים מקסימים, עבודה טובה ובית נהדר. עד שיום אחד אדם זר ניגש אליו ומספר לו סוד נורא על אשתו, וחייו המושלמים נקרעים לגזרים. מהר מאוד הוא מוצא את עצמו מסובך במשהו אפל מכפי שיכול היה להעלות בדעתו, משהו מסוכן במידה כזאת שטעות אחת קטנה יכולה לא רק להרוס את חייו, אלא גם להביא למותו</p>
42	Missing you		<p>בלשית במשטרת ניו יורק, קייט דונובן, נכנסת לסערה שהולכת לשנות את חייה מקצה לקצה. כשהיא משחזרת את ההתרחשויות עם הארוס שנטש אותה לפני יותר מ-18 שנה, ונקלעת לעיצומה של חקירה של אישה נעדרת - מתחילה לאט לאט להבין מה הקשר בין השניים. במהלך העלילה, קייט מגלה שכל מה שהאמינה בו במשך כל השנים האחרונות מבוסס על שקרים. החל מבן זוגה לשעבר ועד לאביה שנרצח באזכריות. תוך שהיא מסכנת את עצמה, מחליטה קייט לא להסתפק בחצאי אמיתות וחוקרת אודות האמת שכולם מנסים בנחישות כה גדולה להסתיר ממנה. משם זה רק הולך ונהיה מסוכן יותר.</p>



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

43	Lost horizon	James Hilton	סיפור המסגרת - קבוצה בת ארבעה אנשים נקלעת למזרז בודהיסטי מבודד בהרי ההימליה, בשם שנגרי-לה. מעניין לעקוב איך כל אחד מהם מקבל את המצב החדש שנכפה עליו. מתפתחת מערכת יחסים מעניינת בין ארבעת חברי הקבוצה, ובינם לבין הדיירים הקבועים במזרז. קצב החיים שם - שונה. הכל נעשה באיטיות. הזמן לא בוער, אין רוח תזזיתית. האנשים מרבים לעסוק במדיטציות, במנוחה, מרבים לבלות בספרייה המרשימה, להאזין למוזיקה קלאסית, לשוחח על עניינים רוחניים, לחקור נושאים תיאורטיים. האם ירצו לעזוב? האם הם בכלל יכולים?
44	The People of Forever Are Not Afraid	Shani Boianjiu	יעל, אבישג וליה גדלות יחד ביישוב קטן על גבול הצפון, לומדות בתיכון ומעבירות פתקים בשיעור מתוך השעמום המוכר של הנעורים. הגיוס לצה"ל משנה את חייהן באופנים לא צפויים, משפיע על הנשים שהן הופכות להיות ועל החברויות שהן נאבקות לשמר לפני שהן יודעות דבר על אהבה או על העולם הזה. יעל מאמנת קלעים ומפלטת עם בנים. אבישג תצפיתנית המביטה בפליטים המשליכים את עצמם על גדרות תיל דוקרני. ליה, המשרתת במחסום, מדמיינת את הסיפורים שמאחורי הפרצופים החולפים על פניה יום אחר יום. הן מרכלות על בנים ומתלחשות על מציאות אלימה יותר ויותר שרוחשת ממש מעבר לפינה, מתאמנות ללא הרף לקראת רגע שעשוי לא להגיע. הן חיות בשנייה יחידה, מתמשכת ודרמטית, רגע לפני הפיצוץ, כשכל בחירה עשויה לשנות הכול מן היסוד.
45	A Wanted Man (Jack Reacher)	Lee Child	אחד מסדרת ספריו של הסופר לי צ'ילד. הספר עוסק בג'ק ריצר, שוטר לשעבר במשטרה הצבאית אשר נקלע למצבים וסיטואציות מורכבות. בספר זה, ג'ק ריצר תופס טרמפ לא שיגרתי עם שני גברים ואישה, אשר ברור כי הם מסתירים ממנו סוד. ספר מותח, מעניין ומהנה לקריאה. דמותו של ג'ק ריצר תמתח לכם את גבולות הדמיון. בסדרת 'ג'ק ריצר' יש לא פחות מ-17 ספרים אשר חלקם רבי מכר, וכן סרט בכיכובו של טום קרוז.
46	Before I Go to Sleep	S. J. Watson	סופרת בת 47 שעברה תאונה בשנות העשרים שלה, ומאז סובלת מסימפטום שמונע ממנה לייצר זיכרונות חדשים. בכל יום היא מתעוררת ומגלה מחדש פרטים על חייה. בעצת רופא שפגשה היא מתחילה לנהל יומן, שבו היא כותבת מה עובר עלייה במהלך היום יום, דבר הגורם לה להבין פרטים חדשים ומטרידים על עברה ועל האנשים שסובבים אותה, כולל בעלה.
47	The Lord of the Rings	J.R.R. Tolkien	טרילוגיית הספרים, "אחוות הטבעת", "שני הצריחים" ו"שיבת המלך", מספרת את הסיפור של פרודו, ההוביט שיוצא למסע מהפלח למורדור במטרה להשמיד טבעת שנועדה לחזור לבעליה המקוריים, סאורון.



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

48	The Pact	Jodi Picoult	עד שהתקבלה שיחת טלפון ב-3 בלילה בנובמבר, משפחת גולד ושכניהם משפחת הארטור היו ביחסים מצוינים. זה לא הפתיע אף אחד שילדיהם בני העשרה, כריס ואמילי מפתחים מערכת יחסים מעבר לחברות רבת השנים שלהם. כעת, כשאמילי בת ה-17 נורתה על ידי אהובה כריס כחלק ממה שנראה כמו חלק מעסקת התאבדות של השניים, המשפחות הרוסות ומנסות למצוא תשובות בנוגע למעשה שבוצע ובנוגע לשני הילדים שלהם שלא הכירו.
49	The Green Mile	Stephen King	העלילה מתרחשת בשנת 1932, באגף ה' של בית הסוהר "קולד מאונטיין". זהו אגף הנידונים למוות באמצעות כיסא חשמלי, המכונה "המחשמל" או "המנצנץ הזקן" ("Old Sparky"), ואשר ההוצאה להורג בעזרתו מכונה "רכיבה על הברק". "המייל הירוק" הוא הדרך מהאגף אל אזור ההוצאה להורג שאורכו מייל אחד והיה בצבע ירוק. הסיפור מוצג מבעד לעיניו של הסוהר הראשי - פול אדג'קומב. דרכו אנו מתוודעים לסיפורי האסירים המחכים למותם, לבעיות העבודה בבית הסוהר וכן לבעיות בחייו האישיים. כל זאת, עד לתפנית הגדולה בספר: בואו של ג'ון קופי. קופי - ענק שחור ובור - מואשם באונס ורצח של שתי ילדות תאומות, ומגיע ישירות לאגף הנידונים למוות. עד מהרה מגלה אדג'קומב כי המצב אינו פשוט כפי שהוצג בתחילה, וכי קופי הינו דמות מורכבת בהרבה מכפי שנראה.
50	The Fault In Our Stars	John Green	אשמת הכוכבים הוא סיפור של אהבה בלתי-אפשרית, בתנאים בלתי-אפשריים של שני מתבגרים חולי סרטן, שיוצאים למסע משותף בעקבות ספר עלום. הסיפור מסופר מנקודת מבטה של הנערה בת ה-16, הייזל, שנשלחת על ידי הוריה לקבוצת תמיכה בה היא פוגשת ומתאהבת באוגאסטוס ווטס בן ה-18, שחקן כדורסל לשעבר וקטוע רגל.
51	It's kind of a funny story	Ned Vizzini	נער מתבגר שמספר את סיפור הדיכאון שלו בצורה מעניינת ומצחיקה.
52	T is for Trespass	Sue Grafton	רומן פשע המתאר את סיפורה של חוקרת פרטית המנסה לפתור תעלומה של גניבת זהות והתעללות בקשישים. משחק מוחות מרתק בין חוקר לפושע.



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

53	The White Tiger	Aravind Adiga	בכפר הזה מי שנחשב לנער הפיקח ביותר הוא באלראם האלוואי שפירושו הנמר הלבן. מכיון שמשפחתו חסרת אמצעים הוא לא מסיים את לימודיו בבית הספר אלא עובד ומרוויח כסף בבית הורה. הוא מנקה את השולחנות ומבקע את הפחם לחתיכות קטנות לפני הבערתו. יום אחד מגיע המפנה בחייו של באלראם, איש עשיר שוכר את שירותיו כנהג ולוקח אותו עמו לדליה. העיר הזו כמוה כחזיון פלאים. בשעה שהוא מוביל את אדונו למרכזי קניות ומקומות בהם הוא מנהל את עסקיו דרך הטלפון, באלראם נחשף לעושר המדהים ולהזדמנויות הנפלאות המונחות בכל פינה. הוא גם מודע לכך שלעולם לא תהיה לו דריסת רגל בתמונה הנגלית לפניו. מחשבותיו בנושא מוליכות אותו למסקנה אחת ויחידה – רק על ידי רציחתו את אדונו הוא יוכל להפוך לחלק מעולם האגדי של הודו החדשה, המהפנטת את חושינו.
54	Catch Me If You Can: The True Story of a Real Fake	Stan Redding	מבוסס על סיפור אמיתי. נער אמריקאי הופך למתחזה, זייפן ואומן חמקנות. עד גיל 21 הספיק להתחזות לטייס בחברת תעופה גדולה, לראש מחלקה בבית חולים, לעורך דין ועוד
55	Little Women	Louisa May Alcott	נשים קטנות הוא קלאסיקה נצחית, אחד מהחיבורים הפמיניסטיים הראשונים. התקופה היא מלחמת האזרחים בארה"ב, מאות אלפי גברים הורגים אחד את השני בשדות הקטל האינסופיים. מאחור נשארות בנות משפחה בעיירה בשם בקונקרד. הנשים נשארות מאחור בזמן שהגברים נלחמים, ארבעת הנשים שונות מאוד באופיין, והשוני מביא אותם לאהבות, בגידות ומערבולות של רגשות, ולעימותים בלתי נמנעים עם המציאות הקשה של מלחמת האזרחים.
56	Life of Pi	Yann Martel	חיי פיי הוא רומן הרפתקאות, שיצא לאור בשנת 2001. מחברו יאן מרטל, קנדי במוצאו, שהה בילדותו, כבן להורים דיפלומטים, במדינות רבות, ואף בבגרותו טייל במדינות רבות, ביניהן - הודו. לצורך כתיבת הספר בילה שם מרטל חצי שנה, במהלכה ביקר במקדשים, מסגדים, כנסיות וגני חיות. הדבר מסביר את היכרותו הרבה של המחבר בפרטי העלילה, הסובבת סביב נושאים מגוונים: יחסיות האמת, התנהגות בעלי חיים, יחס בני האדם אל בעלי החיים, דתות, אתאיזם ואגנואיסטיציזם, הממשל ההודי בתקופת המהפכה של שנות השבעים ועוד. הספר תורגם לשפות רבות, הפך לרב מכר וזכה במספר פרסים ספרותיים, ביניהם פרס מאן בוקר לשנת 2002. גיבור הספר, פיי פאטל (או בשמו המלא, פיסין מוליטור פאטל), הוא ילד טמילי שנולד בהודו של שנות השישים. אביו, סנטוש, הוא מנהל גן חיות גדול בפונדישרי שבהודו, וכך זוכה פיי להיולד לתוך גן חיות ולבלות את ילדותו בין החיות.



הוצאת
פרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי

aviramfeldman.co.il

57	The World According to Garp	John Irving	בדומה לרומנים הגדולים של העבר, יוצר ג'ון אירווינג עולם רחב יריעה ומאוכלס בדמויות, המשתרע על פני תקופה ארוכה. עולמו של גארפ הוא עולם הדימיון, עולם חריף וציורי, אך הוא שופך אור על עולם המציאות - על המהנה והנורא שבו, הזעם והאהבה, הצחוק והטירוף, על כל החילופים שבין הקומי והטראגי. זהו ספר בעל מיבנה נועז, ספר עצוב, מפחיד ומצחיק עד דמעות. ג'ני פילד היא הכבשה השחורה במשפחה האמריקאית אריסטוקרטית, שתחילה נעשית אחות ואחר כך, כמעט במקרה ולאחר שהתפרסמה בזכות האוטוביוגרפיה שלה, הופכת להיות מנהיגה פמיניסטית. בנה, ט.ס. גארפ, שנקרא על שם אביו, שאותו לא ראה מימיו, הוא סופר המתפרסם בזכות עצמו. השניים מוקפים בשפע של דמויות נפלאות, ובהן מורים, זונות, מתאבקים, אנסים ורוצחים, וקוקסינל נהדרת שהיתה פעם שחקן כדורגל מפורסם. העלילה נרקמת בסיפורים מזהירים ומדהימים. המספר משלב את הקומי והטראגי, אלימות וזוועה, מוזרויות וטירוף, יחד עם אהבה, רוך והבנה רגישה של החיים והאדם.
58	Mr Nice: an Autobiography	Howard Marks	באמצע שנות השמונים היו להווארד מארקס 43 כינויים, 89 קווי טלפון ובבעלותו 25 חברות ברחבי העולם. בין אם בארים, אולפני הקלטה או בנקים בחו"ל, כולם היו כלי רכב להלבנת הון ששימשו את פעילות הליבה: סמים. מארקס החל להתמודד עם כמויות קטנות של חשיש בזמן שעבר קורס פילוסופיה לתואר שני באוקספורד, אך עד מהרה הוא העביר כמויות גדולות בהרבה. בשיא הקריירה שלו הוא הברח משלוחים של עד 50 טון מפקיסטן ותאילנד לאמריקה וקנדה והיה בקשר עם ארגונים מגוונים כמו MI6, ה-CIA, ה-IRA והמאפיה. זה הסיפור יוצא הדופן שלו.
59	Eye of the Needle	Ken Follett	מותחן המתרחש בשלהי מלחמת העולם השנייה ומגולל את סיפורו של "הסיכה", מרגל גרמני אכזרי וקר רוח ומאמין קנאי בנציונאל-סוציאליזם של היטלר, המגיע לאי סקוטי מבודד במסגרת ניסיונותיו להשיג מידע על יום הפלישה לנורמנדי (D-Day), ומתוודע לטייס קיטע וממורמר המתגורר שם בחברת אשתו ושני ילדיו.
60	Catching Fire	Suzanne Collins	זהו הספר השני בטריולוגיית משחקי הרעב. כמו קודמו, רב המכר של שנת 2008 "משחקי הרעב", הוא ממשיך את הסיפור על חייה רצופי ההרפתקאות של קטניס אוורדין במדינת פאנם. ישנן שיחות של מרד נגד הקפיטול, מרד שקטניס ופיטה אולי עזרו להתחיל. הנשיא סנואו מגיע לביקור אצל קטניס ומבהיר לה שאם היא לא תצליח לשכנע את אזרחי פאנם, בסיבוב הניצחון שלהם במחוזות, שהיא מטורפת מרוב אהבה כלפי פיטה ובכך לדכא את המרד, התוצאות יהיו הרות אסון.



הוצאת
פרטים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי
aviramfeldman.co.il

אבירם פלדמן בגרות ופסיכומטרי בע"מ – סמל מוסד ביה"ס 01688093
קריית גת | קריית מלאכי
www.aviramfeldman.co.il | info@aviramfeldman.co.il | 077-4-20-40-60